П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Степновского сельского поселения

Палласовского муниципального района

Волгоградской области

от 21 апреля 2014 года                                                                              № 23.

«Об уточнении адреса»

С целью упорядочения адресного хозяйства Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Жилому дому, расположенному по адресу : Волгоградская область,

Палласовский р-н, с/з «Дружба», присвоить адрес: Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишневка, ул. Мира, д. № 5.

Глава Степновского сельского поселения                           В.К.Лозовой

Рег. № 23/2014